پس آنچه وظیفه ی اندیشمندان کارگری حال حاضر ایران است در دو عبارت خلاصه میشود «آموزش، آموزش، آموزش - تشکیلات، تشکیلات، تشکیلات» این سخن شرط بلاغ است باقی با آنها که آزرده شوند یا بیاموزند.

با تشکر از اینکه درخواست مصاحبه با ما را پذیرفتید

صادق کارگر

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۸۶ - ۱۶ آوریل ۲۰۰۷